O presente parecer foi solicitação da empresa APES - ASSOCIAÇÃO
PROCOPENSE DE ENSINO SUPERIOR S/S LTDA, inscrita CNPJ
03.685.747/000119, com sede a Rodovia PR 160, Cornéiio Procópio, Paraná

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL

MATRÍCULA N» 12.497 DATA 17 DE MARÇO DE 2010.

IMÓVEL: Uma área de terra urbana com 6.346.63 metros quadrados (seis mil,
trezentos e quarenta e seis metros quadrados e sessenta e três centímetros

Quadrados), constituída pelo lote 01 (um) da quadra número 08 (oito), situada
nesta cidade de Cornéiio Procópio/PR, com as seguintes divisas e
confrontações: "Partindo de um marco cravado no alinhamento predial da Rua